PEPINIERA PLANTE ORNAMENTALE
COROLA deco

Loc. Orastie, Jud. HUNEDOARA
Tel. 0729.832155

E-mail: corola.deco@yahoo.com
Web site: www.coroladeco.ro

OFERTA PLANTE ORNAMENTALE
TOAMNA 2024 SI PRIMAVARA 2025

REDUCERI!

Pepiniera COROLA DECO vinde plante ornamentale conifere:

-~ productie proprie
-~ acomodate la conditiile climatice din Romania
- cu balot de pamant la radacina

-~ scoaterea plantelor din pepiniera se realizeaza doar pe baza unei comenzi ferme

Plata se face astfel:
= 1/2 din suma se achita anticipat pentru lansarea comenzii
» 1/2 din suma se achita la livrarea din pepiniera.
Receptia marfii se face de catre cumparator la plecarea din pepiniera.

* Toate imaginile care apar in aceasta oferta si pe site sunt poze din pepiniera proprie.

Preturile afisate sunt valabile pentru vanzarea cu amanuntul la cumpararea a minim 10 bucati.
Pentru comenzi mari se acorda discount in functie de marimea comenzii si sortimentele
solicitate.

Preturile afisate nu contin TVA.
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Denumire Dimensiune (cm) Pret (lei/buc)

Thuja(TUIA) occ. Smaragd-OFERTA 60-80 cm 25
81-100 cm 29
101-120 cm 39
121-140 cm 55
141-160 cm 69
161-180 cm 89

39

55

“81-100 cm 35
80 cm 45
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121-140 cm 59
141-160 cm 79
161-180 cm 99
81-100 cm 35
101-120 cm 45
121-140 cm 65
141-160 cm 89
101-120 cm 32
121-140 cm 45
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Juniperus scop. , Blue Arrow”

69

89

109

129

39

49

69

99

129

159

Preturile afisate nu contin TVA.
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